Anexo 3

DELIBERAÇÃO CBH-TB/006, de 11/08/2000 publicada no DOE em
07/10/2000.

O Comitê da Bacia Hidrográfica do  Tietê Batalha;

Considerando orientação do Banco Central e acatando as justificativas apresentadas

pelo tomador, face a Lei Complementar nº 101 de 05.05.2000.
Considerando a decisão favorável  da plenária na reunião ordinária de 11.08.00, na

cidade de Novo Horizonte,

DELIBERA:

Artigo 1º.- Fica alterado o item 11 da Deliberação CBH/TB 001/2000 conforme a

redação abaixo:

11.- SABESP – Construção de lagoa de tratamento de esgotos e emissário no

Distrito de São Luiz do Guaricanga, no munícipio de Presidente Alves – PDC 03 – R$
60.000,00 – R$ 27.071,16 – R$ 87.071,16

 Artigo 2º:- Esta Deliberação entrará em vigor na data de sua publicação.

Lupércio Ziroldo Antonio
Secretário Executivo do CBH-TB